*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 90<sup>b</sup>. conc. ch.*

*Verkauf.* 1992. C. j. c. A. Cüntzo dictus Swartzeüntze de Roszheimwilre factor laterum Arg. et Odilia ejus uxor vendiderunt Petro dicto Erder naute Arg. jus emphiteoticum et melioraciones in domo et area in c. A. «sitis an dem Ziegeloven under den vischern uf dem Tenne juxta Cüntzonem dictum Brotsmit» ultra censum 16 sol. den. Arg., solvendum Anne filie quondam Bertzschini dicti Viseher civis Arg. domine directe absque omni laudimio, — pro precio 30 sol. den. Arg. A. 1. consenciente Anna domina directa, ita quod emptor et heredes «nequaquam domum et aream predictas personis reprobis et inhonestis vendere vel locare aut tales personas hospitare debeant», alioquin domus et area ad dominam directam devolvantur. actum 16 kal. sept. a. d. 1381. hujus instrumenti 2 sunt. *August 17.*

*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend.*

*Seelgerüstiftung.* 1993. C. j. c. A. Johannes Wetzelonis canonicus prebendatus [ecclesie s. Thome]<sup>a)</sup> Arg. in anime sue remedium legavit decano et capitulo ac prebendariis s. Thome redditus 35 annuos p. e. p. ac laudimiales 3 lib. den. Arg., quos super domo et area nuncupatis zû Starkenberg in c. A. sitis an dem langen [kelre]<sup>b)</sup> juxta domum dictam zû der Nasen e. u. e. e. a. p. juxta dictam Rundeiszin civem Arg. procurator fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice in emphiteosim persolvebat, ad perpetuum lumen olei in ecclesia s. Thome coram sepulcro Ihesu Christi in lampade suspensa expediendum, ad festum nativitatis 40 domini et anniversarium legatoris peragendum. actum 13 kal. sept. a. d. 1381. *August 20.*

*Str. Thom. A. Registrande D 2 fol. 99<sup>a</sup>. cop. mb. coar.*

*a) ausgerissen. — b) ein Wort ausgerissen.*

1994. C. j. e. domini Rüdolphi de Schowenberg archidyaconi ecclesie Arg. Dina dicta *Verkauf.*  
 Rüberin uxor Leonhardi dicti de Stohoven panificis Arg. (S.) de consensu mariti vendidit  
 Johanni dicto Groszhans de Hermoltzheim panifici Arg. jus emphiteoticum in domo et  
 area in c. A. sitis zwüschent brucken nuncupatis zû dem geteilten kelre juxta Manökelins  
 5 gasse e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû dem Fuhsze ultra redditus infrascriptos —  
 pro precio 17 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. de domo et area suprascriptis cedunt redditus  
 perpetui et laudimiales videlicet Reimboldo dicto Hüffelin<sup>1</sup> armigero Arg. redditus 5 lib.  
 den. Arg., item domine Nese dictæ Zörnin relicte quondam Voltzonis dicti Schultheisse  
 armigeri Arg. 2 lib. et 8 unc., item 4 unc. Hermanno armigero filio Reimboldi dicti  
 10 Hüffelin prescripti dominis directis, qui vendicioni adhibuerunt consensum Er. 1. actum  
 13, quoad Hermannum Hüffelin 9 kal. sept. a. d. 1381. *August 20 und 24.*  
*Str. Hosp. A. 1 lad. 172 fasc. 30. vidim. mb. e. sig. pend. del. anni 1397.*

1995. Hannemannus dictus Kettener civis Arg. et Clara dicta Gerterin ejus uxor in *Legat.*  
 animarum suarum remedium omnia sua bona mobilia et immobilia legaverunt fabrice  
 15 ecclesie Arg. actum 11 kal. sept. a. 81. *August 22.*  
*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 90<sup>b</sup>. conc. ch.*

1996. C. j. e. A. Juntha relicta quondam Voltzonis de Herde cuparii Arg. donacione *Seelgerät-*  
 inter vivos donavit decano et capitulo ac vicariis ecclesie s. Thome Arg. redditus annuos *stiftung.*  
 et perpetuos 1 lib. den. Arg. super domo anteriori et ejus area in c. A. ginsite s. Thomans  
 20 brucke sitis juxta domum dictam zû Nidecke e. u. e. e. p. a. juxta Heintzonem dictum  
 Knüsel und stössent hünden an uf Ruwelins hus und hofestat, de quibus domibus et areis  
 in toto dantur 15 den. Arg. et 1 capo dictis decano et capitulo et 19 den. Arg. et 1 capo  
 Wetzloni Marsylli armigero Arg. census nomine necnon redditus 1 lib. decano et capitulo  
 et vicariis dicte ecclesie s. Thome annuatim. A. 1. (in dominum Erlewinum de Dambach  
 25 decanum.) actum 6 kal. sept. a. d. 1381. *August 27.*  
*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 27. or. mb. e. sig. pend.*

1997. C. j. e. A. domicella dicta Merswinin civis Arg. filia quondam Jacobi dicti *Seelgerät-*  
 Merswin civis Arg. in remedium anime sue legavit preposito et conventui monasterii s. *stiftung.*  
 Arbogasti e. m. A. redditus annuos p. e. p. 1 lib. den. Arg. super ipsius Dine curia,  
 30 domo anteriori et posteriori ac area sitis in c. A. in vico fabrorum nuncupatis zû dem  
 Hangysen juxta domum Anne dicte Spörlerrin e. u. e. e. p. a. juxta Hetzelonem dictum  
 Markes juniorem militem, de quibus cedunt redditus 30 sol. den. Arg. Anne dicte Spör-  
 lerrin predictæ annuatim, ad anniversarium ipsius domicelle Dine necnon quondam Jacobi  
 patris dominica proxima post festum b. Johannis baptiste, necnon anniversarium quondam  
 35 Nese de Roszheim ejus matris circa octavam ante festum penthecostes, necnon anni-  
 versarium quondam domicelle Else sororis quarta die post festum b. Jacobi apostoli *Juli 28.*  
 peragendum. actum 5 kal. sept. a. d. 1381.<sup>2</sup> *August 28.*  
*Str. Hosp. A. Nr. 1711 Prot. 209 fol. 137<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.*  
*Ebendortselbst Nr. 7380 Prot. 137 fol. 18. cop. ch. conc.*

40 <sup>1</sup> 1397 Mai 8 (8 idus) verkauft dieser (senior) circumspetto viro domino Wernhero dicto Spatzinger  
 prothonotario civitatis Arg. et Dorothee uxori obige Rente (abie. und stosset hünden uff die von  
 Rümmeinheim) — pro 100 lib. (Wit. 3.) quod redditus iidem precedere debeant solutionem reddituum  
 3 lib., qui de predictis domo et area Brünhilde filie quondam Hermanni dicti Hüffelin armigeri Arg.  
 filii dicti venditoris moniali s. Clare uff dem Werde e. m. A. persolvuntur. A. 1. sigilla curie Arg.  
 45 et venditoris sunt appensa. *Or. ebendortselbst.*

<sup>2</sup> 1385 Nov. 29 (an s. Andres oben) klagt Peter Swarber der probest zû s. Arbogast vor Meister  
 (Cünze von Geyspoltzheim) u. Rat des kleinen Gerichts auf Herausgabe obiger Rente durch die Erben  
 Str. VII. 73

*Selgerät-  
stiftung.*

1998. C. j. c. A. dominus Sigelinus de Ringendorff canonicus et portarius ecclesie s. Petri Arg. in anime sue remedium legavit decano et capitulo ac prebendariis chori dicte ecclesie annum gracie ipsi racione canonicatus competentem necnon melioraciones et jura in domo et area in c. A. sitis uff dem Graben juxta relictam quondam Cünradi dicti Dächscherer e. u. e. e. a. p. juxta heredes quondam Cünonis dicti Gürteler civis Arg. ultra redditus 1 lib. den. Arg. priori et conventui domus Carthusiensium<sup>1</sup> e. m. A. cedendos; item redditus 23 quartalium siliginis et ordeï et 8 sol. den. Arg. in banno ville Vessenheim. actum 2 kal. sept. a. d. 1381. 5

*August 31.**Str. Bez. A. G 4722<sup>1</sup>. or. mb. e. sig. pend. del.**Schenkung.*

1999. C. j. c. A. Adelheidis filia quondam Johannis dicti Twinger civis Arg. relicta 10 quondam Sifridi dicti Clobelöch armigeri Arg. ob pium affectum erga Nesam, Claram et Annam<sup>2</sup> filias quondam Johannis dicti Twinger civis Arg. patruï prefati quondam Johannis dicti Twinger eisdem sororibus donacione inter vivos donavit redditus annuos perpetuos 3 lib. et 4 unc. den. Arg., quos se habere dicebat super domo et area sitis in c. A. in vico judeorum juxta Wilhelmum dictum Gürteler e. u. e. e. p. a. juxta Eberlinum de 15 Schönecke cives Arg. A. 1. donatarie locaverunt donatrici quamdiu vixerit redditus prescriptos pro annuo censu 1 caponis. actum 3 non. sept. a. d. 1381. *September 3.*

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 11 fasc. 1. or. mb. e. sig. pend.**Renten-  
ablösung.*

2000. C. j. c. A. frater Nicolaus dictus Berggasse ordinis minorum et Hugo dictus Balve procuratores gardiani et fratrum minorum domus Arg. recognoverunt, ab eis 20 Götzonem dictum Kember pbrm. procuratorem infirmorum et Johannem dictum Bischof magistrum sanorum majoris hospitalis Arg. redditus annuos 5 sol. den. Arg. pro 3 lib. remisse de duabus domibus et arcis in c. A. inter pellifices sitis gegen Merissote burne über juxta dictum Lauweler cauponem Arg. juniorem, und ist das eine hus ein orthus, qui quidem redditus olim fuerant in bonis quondam Wilhelmi dicti Dantze armigeri Arg. 25 actum quoad Hugonem 2, quoad Nicolaum non. sept. a. d. 1381. *September 4 und 5.*

*Str. Hosp. A. Nr. 581 Prot. 5 fol. 76<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.**Ebendort Nr. 586 Prot. 10 fol. 123<sup>b</sup>. cop. ch. coar.**Vollmacht.*